
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 16 d.

Nr. 2012-321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Interactive Marketing Partner Baltic", kodas 300058800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2753665

Informuojame, kad nuo 2012 m. lapkričio 14 d. keičiasi UAB "Interactive Marketing Partner Baltic" pavadinimas į UAB
"Impartner".

- - -

UAB "CONSIS SOLUTIONS LT", kodas 302532460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753666

Informuojame, kad nuo 2012 m. lapkričio 14 dienos UAB CONSIS SOLUTIONS LT, kodas 302532460, keičiamas
pavadinimas į UAB Contus Solutions.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 4

Outsourcing Team, UAB, kodas 302650804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753667

Informuojame, kad nuo 2012 m. lapkričio 14 dienos keičiamas Outsourcing Team, UAB, kodas 302650804 pavadinimas
į UAB Contus NO.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Rideka", kodas 300970645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 2753660

- - -

IĮ "Algistėja", kodas 300129934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 11-1
Pranešimo Nr. 2753661

- - -

"SDJ Baltic", UAB, kodas 302354253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 16-1
Pranešimo Nr. 2753662

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aista", kodas 144253216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 12-42
Pranešimo Nr. 2753663

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Diseta", kodas 302912434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2754120

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Linkena", kodas 302912498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2754122

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Verslo renginių grupė", kodas 302913269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k. Lankų g. 27
Pranešimo Nr. 2754124

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: SAULIUS SAVICKIS, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga CPO LT, kodas 302913276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2754125

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: JURGITA KUKLIERIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Matrix Logistics and Trading, kodas 302913899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2754128

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Lydekai paliepus", kodas 302914182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 22-7
Pranešimo Nr. 2754130

Įregistravimo data: 2012-11-15.

- - -

UAB ELBARA, kodas 302914200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2754132

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: RŪTA RUMINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB LEVARA, kodas 302914232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2754134

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: RŪTA RUMINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"GOLD PHOENIX" tarptautinio labdaros fondo filialas, kodas 302914339
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Utenos g. 4-8
Pranešimo Nr. 2754136

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: DANAS ERMOLAVIČIUS, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos sklaida", kodas 302914531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754138

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 7

VšĮ "Mažosios Lietuvos kultūra", kodas 302914556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17
Pranešimo Nr. 2754139

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ARŪNAS TRUKANAS, Direktorius.

- - -

UAB LAMEKSTA, kodas 302914855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vepų k. Rūdupio g. 18
Pranešimo Nr. 2754140

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: LILIJA ZAKAZOVIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB MAXAURI GROUP, kodas 302914862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2754141

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "STENTRON", kodas 302914887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2754142

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: TADAS ČEPULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Lt.

- - -

UAB Arkliukas, kodas 302914894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-29
Pranešimo Nr. 2754143

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: VITALIJUS BORTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Inovatyvaus verslo forumas, kodas 302914944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2754144

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: DONATAS DEMSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "ORSENA", kodas 302914969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TVARA, kodas 302914983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 31
Pranešimo Nr. 2754146

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: RASA MUKULIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Feikro", kodas 302914976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754147

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Frein", kodas 302914990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754148

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lared", kodas 302915003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754149

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulės uostas", kodas 302915028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Binkio g. 18
Pranešimo Nr. 2754150

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ARŪNAS GRANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.

- - -

Muzikos instrumentų paramos fondo Zarasų filialas, kodas 302915035
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 14-9
Pranešimo Nr. 2754151

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARIJA SAVICKIENĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 9

UAB "Rintel", kodas 302915010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754152

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JURMEKA", kodas 302915042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754153

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Geodeziniai ir kadastriniai matavimai", kodas 302915067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 26-42
Pranešimo Nr. 2754154

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: KRISTINA FADEJEVIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "GAMMA-LT", kodas 302915081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16-4
Pranešimo Nr. 2754155

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: EVGENY SMIRNOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB FINANSŲ CENTRAS 1000, kodas 302915074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2754156

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Blizer", kodas 302915099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754157

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VALDONA, kodas 302915117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kreivoji g. 5
Pranešimo Nr. 2754158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: VALDAS ŠIMANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešosios įstaigos "Jaunųjų menininkų ugdymo centras" Zarasų filialas, kodas 302915124
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 14-9
Pranešimo Nr. 2754159

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARIJA SAVICKIENĖ.

- - -

UAB DARGUVIS, kodas 302915131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 80
Pranešimo Nr. 2754160

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ŽYDRA BULOTIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "FUTURE SERVICES", kodas 302915149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-38
Pranešimo Nr. 2754161

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ALIREZA SABERY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB CYPRUS ENERGY, kodas 302915156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 80
Pranešimo Nr. 2754162

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: TOMAS VAŠKYS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PRO-FILE Management Consulting", kodas 302915163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-63
Pranešimo Nr. 2754163

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: GUENTHER WERNER MAIER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Fun Castle", kodas 302915170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 72B-408
Pranešimo Nr. 2754164

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARIUS NAVARACKAS, Direktorius.

- - -

IĮ "Davinci Consult", kodas 302915188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2754165

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: YEVHENII MENSHYKOV, Direktorius.

- - -

UAB ELTEKAS, kodas 302915195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-18
Pranešimo Nr. 2754166

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: SIGITAS KNIURAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB TEKSOLIS, kodas 302915213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 2754167

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: RASMA PETKIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

MB "Monardas", kodas 302915220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gruzdžių g. 9
Pranešimo Nr. 2754168

Įregistravimo data: 2012-11-15.

- - -

Liaudiškos muzikos ansamblis "Kaunas", kodas 302915238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 8A
Pranešimo Nr. 2754169

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: REGINA DOBROVOLSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Glastela", kodas 302915245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Lanko g. 12
Pranešimo Nr. 2754170

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ŽANETA RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Seniūnaičių asociacija "Sieluva", kodas 302915277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pivašiūnų k. Trakų g. 31
Pranešimo Nr. 2754171

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: SAULIUS LUDAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 12

UAB Juvaita, kodas 302915334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Janališkių k. Diemedžio al. 6
Pranešimo Nr. 2754172

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: VAIDA ŠPOKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiedas 35", kodas 302915359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Žiedo g. 35-13
Pranešimo Nr. 2754173

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ŠARŪNAS DOMARKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "LANTRANS", kodas 302915366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 2754174

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: RŪTA ŽEMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Rajan", kodas 302915373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754175

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dontreka", kodas 302915380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Darbininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2754176

Įregistravimo data: 2012-11-15.

- - -

UAB "Telman", kodas 302915398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754177

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Interlude", kodas 302915409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "CONTILAND", kodas 302915416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 2754179

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: VITALIJ LOMTEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Grindem", kodas 302915423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754180

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Reiklitos projektai, kodas 302915430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2754181

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: VITALIJUS KRAVČUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vermen", kodas 302915448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754182

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Relital", kodas 302915455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754183

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MK Trucks", kodas 302915487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2754184

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MARIUS KERŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 14

- - -

Įmonių g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302915551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 21-4
Pranešimo Nr. 2754185

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ZENONAS MAČERNIS, Pirmininkas.

- - -

MB AVERITAS, kodas 302915576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 35-3
Pranešimo Nr. 2754186

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: ARVYDAS KOSTKEVIČIUS.

- - -

MB "MT Duty", kodas 302915626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 46
Pranešimo Nr. 2754187

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: RIMA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "IT Ferre", kodas 302915633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 46
Pranešimo Nr. 2754188

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: RIMA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "InterModum", kodas 302915640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 46
Pranešimo Nr. 2754189

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: RIMA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB SP Energy, kodas 302915658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2754190

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: SERGEJUS LEVČUKAS, Direktorius.

- - -

MB NC projektai, kodas 302915665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rakonių g. 13
Pranešimo Nr. 2754191

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: NARVYDAS CIBULSKIS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 15

MB "Sunray energy", kodas 302915672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-17
Pranešimo Nr. 2754192

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: EDITA DAMBRAUSKIENĖ, Valdytojas.

- - -

UAB STENA BALTIC, kodas 302914905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2754193

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ERMENTA, kodas 302914912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2754194

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KORSEKA, kodas 302914951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2754195

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vilniaus architektai", kodas 302915284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2754196

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: MANTAS ŽVYBAS, Direktorius.

- - -

MB "Londress", kodas 302915291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2754197

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: LINA ČINIKIENĖ, Direktorius.

- - -

MB "Geriausi daktarai", kodas 302915302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Raudonikių g. 10
Pranešimo Nr. 2754198

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: SAULIUS BRUŽAS, Gydytojas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 16

- - -

MB SVES, kodas 302915327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 74
Pranešimo Nr. 2754199

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: PAULIUS BOVEINIS, Direktorius.

- - -

MB "D&E Projects", kodas 302915601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2754200

Įregistravimo data: 2012-11-15. Vadovas: DAINIUS RAŽINSKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Ekoauta", kodas 110594965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 36
Pranešimo Nr. 2754115

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Šimaičio individuali įmonė "INFOSRAUTAS", kodas 120694693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-45
Pranešimo Nr. 2754116

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

T. Murnikovos individuali įmonė, kodas 123998865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 3
Pranešimo Nr. 2754117

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEIDA", kodas 125022030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-102
Pranešimo Nr. 2754118

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daivos Šapranauskienės individuali įmonė, kodas 126055268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 30-19
Pranešimo Nr. 2754119

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 17

- - -

K. Minioto IĮ, kodas 147482818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 2754121

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos gairė", kodas 148339029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2754123

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Agrokooperatyvas "Aliai", kodas 183810360
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Alių k.
Pranešimo Nr. 2754126

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "GINEIDA" Klaipėdos filialas, kodas 300871120
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31A
Pranešimo Nr. 2754127

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "FB transportas", kodas 300107158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 75A-10
Pranešimo Nr. 2754129

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALITA", kodas 300134358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-11
Pranešimo Nr. 2754131

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "BALTIJOS AGROGRUPĖ", kodas 300610120
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 17-2
Pranešimo Nr. 2754133

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 18

UAB "NET SEVEN", kodas 302441053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 2754135

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Imprimis LT", kodas 302488220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-24
Pranešimo Nr. 2754137

Išregistravimo data: 2012-11-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Defero", kodas 301502674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apso g. 26
Pranešimo Nr. 2753668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12); Užsienio asmens pasas (2012-11-12).

- - -

UAB In Gusto, kodas 302802532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 2753669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14).

- - -

MB IPnovus, kodas 302905977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68G-1
Pranešimo Nr. 2753670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-11-13); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2012-11-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-13).

- - -

R. Balkaus įmonė, kodas 177278230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 2753671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Galba, kodas 302889131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 2
Pranešimo Nr. 2753672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

UAB "ALBERTRANS", kodas 302547957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2753673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-26 (2012-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Retenė", kodas 168064341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2753674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-11-13);
Įstatai (2012-11-13); Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-11-13).

- - -

UAB "ALISANDA", kodas 302716866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 2753675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-14); Įstatai (2012-11-14).

- - -

UAB "JDF AGRO", kodas 302641698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Genių g. 23
Pranešimo Nr. 2753676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Blokhausas", kodas 302751194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2753677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB 3A Invest, kodas 302678878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2753678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARR", kodas 184522820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 15
Pranešimo Nr. 2753679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Firma JARR" Alytaus filialas "Karčiupis", kodas 149655222
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 9A
Pranešimo Nr. 2753680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Smėlio karjerai", kodas 300865765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 2753681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "KNUT", kodas 110569182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2753682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 21

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

Prokuratūros profesinė sąjunga, kodas 300661015
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Mažvydo g. 39
Pranešimo Nr. 2753683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos keitimo įtraukimo
(2012-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių perrinkimo (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio duona", kodas 157647684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 2753684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Locaičio įmonė, kodas 177246421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 11-24
Pranešimo Nr. 2753685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-23); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Liber bonus", kodas 136034653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-5
Pranešimo Nr. 2753686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12); Užsienio asmens
pasas (2012-11-12).

- - -

UAB "Žalgirio sporto arena", kodas 111804651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2753687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 22

UAB "Giriuva", kodas 302670212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-105
Pranešimo Nr. 2753688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09).

- - -

UAB "CONTILAND", kodas 302915416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 2753689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "NOVATUS", kodas 302817438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2753690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-13); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į MB (2012-11-13).

- - -

S. Štulco įmonė, kodas 177275088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Papjaunio k.
Pranešimo Nr. 2753691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Tamantina", kodas 126042573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-46
Pranešimo Nr. 2753692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2753693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 23

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15); Akcininkų
sąrašas (2012-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

UAB "JLE", kodas 242078160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 2753694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

G. DOBROVOLSKO IĮ "AIVETA", kodas 300108961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 60
Pranešimo Nr. 2753695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Grygienės individuali įmonė, kodas 300055252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 8-32
Pranešimo Nr. 2753696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2753697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "myNewUniverse", kodas 302777883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2753698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-08).

- - -

Prano Petrošiaus įmonė "Rimtija", kodas 179409970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 24

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 2753699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-14); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTMĖ", kodas 169172544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 2753700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtiškiai", kodas 167595759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2F
Pranešimo Nr. 2753701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVA", kodas 140226983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-78
Pranešimo Nr. 2753702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-08 (2012-11-13).

- - -

Jagnieškienė ir partneriai, UAB, kodas 141695752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-57
Pranešimo Nr. 2753703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB "Tetija", kodas 302599466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2753704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 25

- - -

UAB "SURVIVAL", kodas 302303287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18
Pranešimo Nr. 2753705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. Kužių vidurinė mokykla, kodas 190061598
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 2753706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Kužių vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-12); Nuostatai (2012-11-12); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Radžiūnų energija", kodas 302630157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2753707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su
įstatinio kapitalo padididinimu, įregistravimo (2012-11-13); Įstatai (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo (2012-11-13).

- - -

UAB "PJE Project", kodas 302661850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 2753708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

IĮ "LAISVILA", kodas 300520000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-169
Pranešimo Nr. 2753709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "SONITA", kodas 300513778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2753710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telman", kodas 302915398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMOLĖ", kodas 267548080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 2753712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GINVISA", kodas 302859501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-3
Pranešimo Nr. 2753713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2753714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-11-13); Įstatai (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVILA", kodas 167533572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 3
Pranešimo Nr. 2753715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ANIMUS AGILIS", UAB, kodas 302491241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 2753716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-15).

- - -

Gintauto Večkio įmonė, kodas 152037339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dainavos g. 7
Pranešimo Nr. 2753717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2008-10-24);
Įgaliojimas (2008-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC STRAW", kodas 302602396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2753718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB LETSWORK, kodas 300690209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lapaučiškių k.
Pranešimo Nr. 2753719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Gintarinė vaistinė", kodas 125877727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 2753720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2012-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevelmė", kodas 150162931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2753721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

UAB "VISOS PAKUOTĖS IR CO", kodas 300005388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2753722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo
2012-10-12 (2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-15 (2012-10-26).

- - -

UAB BALTIC COMPOSITES, kodas 302690542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 14
Pranešimo Nr. 2753723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-13); Akcininkų sąrašas
(2012-11-13).

- - -

MB "AUGJEMA", kodas 302913116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 170-13
Pranešimo Nr. 2753724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2012-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2012-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-14).

- - -

UAB "Aldrin", kodas 302842345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELEKS", kodas 302679204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 2753726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-11-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-09); Akcininkų sąrašas
(2012-11-09).

- - -

Individuali įmonė "Juodasis ežys", kodas 302316345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. Šv. Jono Nepomuko g. 13
Pranešimo Nr. 2753727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tinkuva", kodas 300094611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plačioji g. 8-23
Pranešimo Nr. 2753728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bright Zone Consulting", kodas 302657955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 2753729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

DNSB "Jaunystė 5", kodas 302792312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jaunystės g. 5-10
Pranešimo Nr. 2753730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2012-11-13).

- - -

UAB "Acatum", kodas 302577936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55A-19
Pranešimo Nr. 2753731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opalas", kodas 132056136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 2753732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-10-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos keitimo (2012-10-25).

- - -

UAB RAD INVEST, kodas 300656025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-76
Pranešimo Nr. 2753733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08).

- - -

UAB BOSIRA, kodas 302898041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2753734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANABARAS", kodas 123924181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 53
Pranešimo Nr. 2753735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2012-11-09).

- - -

MB SP Energy, kodas 302915658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2753736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 31

- - -

UAB LONTEKS, kodas 302635930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 2753737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15);
Įgaliojimas (2012-11-15).

- - -

UAB "EMTEVI", kodas 302587827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 3-23
Pranešimo Nr. 2753738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

I. Bružienės įmonė, kodas 177262817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 2753739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Trijadė", kodas 167605370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 2753740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių vyskupijos kurija, kodas 191270864
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 5
Pranešimo Nr. 2753741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2005-02-17); Teisingumo
ministerijos išvada (2005-02-17).

- - -

UAB "ORSENA", kodas 302914969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2753742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Klevas", kodas 180730418
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 2753743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Investicijų strategija", kodas 126068486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2753744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linkena", kodas 302912498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2753745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manifoldas", kodas 170055940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 30
Pranešimo Nr. 2753746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Statos", kodas 300135677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 2753747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 5
Pranešimo Nr. 2753748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir valdybos narių perrinkimo
įregistravimo (2012-11-12); Įstatai (2012-11-12); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir
valdybos narių perrinkimo (2012-11-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (išrašas) (2012-11-12);
Akcininkų sąrašas (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

UAB "Laisvas paukštis", kodas 111814193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 2753749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

V. Bočkienės įmonė, kodas 177286711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. P. Jakšto g. 5-40
Pranešimo Nr. 2753750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "NORTHCLIFFE LIGHTING", kodas 300046851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2753751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Muzikos instrumentų paramos fondas, kodas 192031372
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-36,37
Pranešimo Nr. 2753752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIRŪNAS IR KOMPANIJA", kodas 145212521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-1
Pranešimo Nr. 2753753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Pakruojo rajono skyrius, kodas 168078095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 34

Teisinė forma: Visuomeninė organizacija (asociacija nuo 2004-02-14 pagal LR asociacijų įstatymo 18 str.). Teisinis
statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4-317
Pranešimo Nr. 2753754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities statyba", kodas 167584549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 2753755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOTATATO LT", kodas 302426934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2753756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MILINTA", kodas 302706879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 6-39
Pranešimo Nr. 2753757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo, duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas
(2012-11-12).

- - -

UAB "Būstika", kodas 300524415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-63
Pranešimo Nr. 2753758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-18).

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2753759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-11-15); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 35

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VYTAUTO JUOZAPAIČIO EDUKACINIS KULTŪROS IR MENO CENTRAS", kodas 302444206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 7-23
Pranešimo Nr. 2753760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12).

- - -

UAB "SVPG", kodas 300602675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Korių g. 11
Pranešimo Nr. 2753761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

UAB "LARNETOS LANGAI", kodas 300548416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 2753762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Mano paslaugos", kodas 300122103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 48-29
Pranešimo Nr. 2753763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Brandus sprendimas", kodas 300120757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8-45
Pranešimo Nr. 2753764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eugenijaus Kurasovo individuali įmonė, kodas 300117483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-53
Pranešimo Nr. 2753765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRUNA", kodas 122660451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k.
Pranešimo Nr. 2753766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korinas" Ignalinos filialas, kodas 155645414
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ligoninės g. 1
Pranešimo Nr. 2753767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Astos Strigockaitės psichiatrijos kabinetas", kodas 300138463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 13-14
Pranešimo Nr. 2753768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Big Doner", kodas 302599473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 2753769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATĖNAI", kodas 167543723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k.
Pranešimo Nr. 2753770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Debiutas", kodas 302621418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2753771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAJA", kodas 167535057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2B
Pranešimo Nr. 2753772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Reiklitos projektai, kodas 302915430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2753773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Glaukas ir ko", kodas 302571495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 86-23
Pranešimo Nr. 2753774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-11-12).

- - -

Žemaičių Kalvarijos Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191278220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Vienuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 2753775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savanta", kodas 245392650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 2753776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 213 savininkų bendrija, kodas 145555413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 2753777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-26).

- - -

UAB "Atrika", kodas 302304357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 8
Pranešimo Nr. 2753778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-11-13).

- - -

UAB NORDIKA, kodas 302882642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 23-4
Pranešimo Nr. 2753779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-14).

- - -

UAB "Valvėsta", kodas 245595280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2753780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ONE SOLUTION LT, kodas 302538666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 20-21
Pranešimo Nr. 2753781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "RAIMETA", kodas 300030587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2753782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-13); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia. Įsiteisėjimo data 2012-11-09 (2012-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 39

- - -

IĮ "JUVILTĖ", kodas 302304414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Spanėnų k. Plento g. 59
Pranešimo Nr. 2753783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jūratės Zvicevičienės individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės keitimo ir pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2012-11-12); Nuostatai (2012-11-12).

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14);
Įgaliojimas (2012-11-14); Užsienio asmens pasas (2012-11-14).

- - -

UAB "Alkagra", kodas 302461732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 22
Pranešimo Nr. 2753785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-11-10 (2012-11-13).

- - -

UAB "Hidrospektras", kodas 302310787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 15-4
Pranešimo Nr. 2753786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "Quintiles", kodas 300612865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2753787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09); Prašymas registruoti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 40

Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09); Užsienio valstybės
registro išrašas (2012-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-09); Užsienio valstybės
registro išrašas (2012-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-09);
Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Akcininkų sąrašas
(2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09);
Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09).

- - -

FM AB G. Steponkaus kontora, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 2753788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DNSB M. VALANČIAUS G. 12", kodas 302428102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 12-5
Pranešimo Nr. 2753789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų ir steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2012-11-07); Įstatai (2012-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, pirmininko
rinkimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-07).

- - -

P. Barzdžio veterinarijos įmonė, kodas 177262436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 2753790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erstara", kodas 184536193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 2753791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2007-03-05); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-10-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-26); Turto vertės nustatymo
pažyma (2004-07-30).

- - -

IĮ "Sikega", kodas 300516824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvėlės glž. st.
Pranešimo Nr. 2753792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-13).

- - -

A. Tunylos komercinė firma "Andreas" Skuodo filialas, kodas 173828189
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 15-36
Pranešimo Nr. 2753793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-37
Pranešimo Nr. 2753794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "CHEMAVA", kodas 125828192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-17
Pranešimo Nr. 2753795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikados prekyba", kodas 135645816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 2753796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 42

UAB "Discount Car", kodas 302676208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Idėjų brokeris", kodas 300638671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Vykinto g. 2
Pranešimo Nr. 2753798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Statybų brokeris"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Įstatai (2012-11-14); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo ir įstatų pakeitimo (2012-11-14).

- - -

UAB "Sinvesta", kodas 302603142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2753799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoda", kodas 184544293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2753800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Verslo konsultantai", kodas 300107165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 2753801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "GABENTAS", kodas 301622691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2753802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-11-14 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-15).

- - -

MB "IT Ferre", kodas 302915633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 46
Pranešimo Nr. 2753803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Iron Sport", kodas 302909609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2753804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRITA", kodas 151175561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 2753805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

UAB "Prosperitus", kodas 301151570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 2753806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų atnaujinimo (2012-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Semper parata", kodas 126050520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-42
Pranešimo Nr. 2753807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 44

- - -

UAB "A22", kodas 301306729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 2753808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglūnas", kodas 184242793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 9
Pranešimo Nr. 2753809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2012-11-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko paskyrimo (2012-11-14).

- - -

UAB "Minvida", kodas 300083390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 5-47
Pranešimo Nr. 2753810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Arkliukas, kodas 302914894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-29
Pranešimo Nr. 2753811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

702-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125119216
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 7
Pranešimo Nr. 2753812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JURMEKA", kodas 302915042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2753813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 45

- - -

UAB FINANSŲ CENTRAS 1000, kodas 302915074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2753814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2753815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeistų steigėjo duomenų įregistravimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Bareka", kodas 301729704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-73
Pranešimo Nr. 2753816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus medžiotojų būrelis "Pušynas", kodas 191458243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 2753817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2012-11-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-14).

- - -

UAB "PASLAUGA JUMS", kodas 302460826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 38
Pranešimo Nr. 2753818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 46

UAB GERVAITA, kodas 302910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2753819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB "PAULINTRA", kodas 301879732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 8-41
Pranešimo Nr. 2753820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILAMA", kodas 167597048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 2753821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EURO PRO GROUP", kodas 302766424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Birutės Rakauskienės įmonė, kodas 166690624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 29A
Pranešimo Nr. 2753823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-02-21); Savininko sprendimas (2005-02-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-21); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1999-06-07).

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2753824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

22-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Panerys", kodas 124754255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 3
Pranešimo Nr. 2753825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 22-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Rajan", kodas 302915373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. Brovko individuali įmonė, kodas 300110791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Bajorėlių g. 24C
Pranešimo Nr. 2753827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Stučinsko įmonė "AIS", kodas 300002424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 23-20
Pranešimo Nr. 2753828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alantos vaistinė", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 2753829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Arkanlita", kodas 300134657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 156-9
Pranešimo Nr. 2753830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kunickio IĮ, kodas 300136423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-105
Pranešimo Nr. 2753831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Interlude", kodas 302915409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Buratinas", kodas 190084248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 74
Pranešimo Nr. 2753833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Kuršėnų lopšelis-darželis "Buratinas"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-09); Nuostatai (2012-11-09); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-09).

- - -

UAB "Batunga", kodas 302888638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14);
Užsienio asmens pasas (2012-11-14).

- - -

Commerce Trading, UAB, kodas 302599669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Platelių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191277467
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 2753836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VĖJŲ ENERGIJA", kodas 300870666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 25
Pranešimo Nr. 2753837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-14); Akcininkų
sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Retoma", kodas 235448830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2753838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "CONSUS", kodas 110605155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 2753839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stogra", kodas 301557884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2753840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TECHSTATA", kodas 302561832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2753841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Valstybinė Vilniaus zonos vaistinių įmonė, kodas 120185956
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 2753842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2012-11-13).

- - -

UAB "Eurokoncepcija", kodas 110899956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 2753843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 2753844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG Valda", kodas 302442529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-30
Pranešimo Nr. 2753845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Trade 3R, UAB, kodas 302910216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2753846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Valstybinė Naujosios Akmenės optikos parduotuvė, kodas 153005650
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 2753847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-13); Įsakymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-13).

- - -

UAB G city, kodas 125711029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 9-1
Pranešimo Nr. 2753848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2753849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09).

- - -

UAB MERCURY BALTIC, kodas 302912060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2753850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Užsienio asmens pasas (2012-11-14).

- - -

MB "InterModum", kodas 302915640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 46
Pranešimo Nr. 2753851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IGNALINOS KREDITO UNIJA, kodas 110088042
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 10-6
Pranešimo Nr. 2753852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
paskolų komiteto narių skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALBIJUS", kodas 148098941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 74-6
Pranešimo Nr. 2753853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

Individuali įmonė "Cezis", kodas 300126151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 33-1
Pranešimo Nr. 2753854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lared", kodas 302915003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ramutės Miklyčienės individuali įmonė, kodas 300018414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 2753856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Frevilė", kodas 126358817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 11
Pranešimo Nr. 2753857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litogard", kodas 302501568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų kel. 54
Pranešimo Nr. 2753858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Feikro", kodas 302914976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglonta", kodas 179888346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 2753860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-14).

- - -

UAB "Audresta", kodas 141331695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-25
Pranešimo Nr. 2753861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Init", kodas 132658751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 2753862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2753863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-15).

- - -

UAB VENT UN, kodas 302892939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2753864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB MIKLUVA, kodas 302910903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2753865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

VšĮ "Tobulos linijos", kodas 302325935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Uosių k. Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 2753866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių naftos" sporto klubas, kodas 167226897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 2753867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-08-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-08-02); Įstatų pakeitimai (2001-10-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas (2001-10-03); Įstatai
(2000-07-20); Vienintelio dalininko sprendimas (2000-06-02); Įstatų pakeitimai (2000-02-15); Vienintelio dalininko
sprendimas (2000-02-15); Steigimo aktas (1998-12-21); Įstatai (1998-12-21).

- - -

UAB "GROSLITA", kodas 302906698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 2753868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB BVT PARTNERIAI, kodas 300058227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 6
Pranešimo Nr. 2753869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-13); Įstatai (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-13).

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2753870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09).

- - -

E. Čiupailienės konsultacinė įmonė, kodas 123832014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263F-16
Pranešimo Nr. 2753871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Prancūzijos įmonė "PRIMLIT", kodas 110473294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19-1
Pranešimo Nr. 2753872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Kuršėnų miesto futbolo klubas "Venta", kodas 145789131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2753873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Molėtų vaistinė, kodas 167544444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 2753874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų Vilnis", kodas 167575347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 2753875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romualdo Matijošiaus IĮ, kodas 300976858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-38
Pranešimo Nr. 2753876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Želudevič individuali įmonė, kodas 300637231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k. Parko g. 22
Pranešimo Nr. 2753877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2753878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų agrochemija", kodas 167556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k.
Pranešimo Nr. 2753879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLTRANSA", kodas 167546986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 2753880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BEBRUSAI", kodas 167535580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 2753881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos taksi", kodas 183788412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 2753882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-11-15); Akcininkų
sąrašas (2012-11-15).

- - -

Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacija "Apskritasis stalas", kodas 141751375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 24
Pranešimo Nr. 2753883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2012-11-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimo (2012-11-06).

- - -

Chevron Exploration & Production Lietuva UAB, kodas 302758139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2753884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-13); Įstatai (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proviantas", kodas 147770674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 24-7
Pranešimo Nr. 2753885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininko prof. Kazimiero Žoromskio fondas, kodas 126140875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 12
Pranešimo Nr. 2753886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Asociacija sporto ir kultūros klubas "SKK Oniksas", kodas 302337834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-21
Pranešimo Nr. 2753887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-11-13);
Įstatai (2012-11-13); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-13).

- - -

A. Overlingo įmonė, kodas 177286298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 3-19
Pranešimo Nr. 2753888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 2753889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELICATUS", kodas 302414729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 59

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Didžiokų k. 12
Pranešimo Nr. 2753890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-09-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

UAB GENVIDA, kodas 302910860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2753891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunųjų menininkų ugdymo centras", kodas 135585034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 2753892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

G. Adulio individuali įmonė "Eurolaikas", kodas 124951950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20-11
Pranešimo Nr. 2753893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-11-13);
Įgaliojimas (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviaturas ir partneriai", kodas 124266117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2753894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langvija", kodas 167583066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šeštokiškių k.
Pranešimo Nr. 2753895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aista", kodas 144253216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 12-42
Pranešimo Nr. 2753896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-09).

- - -

IĮ "Velomobilis", kodas 300513664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2753897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTOS AGROSERVISAS", kodas 167540613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 2753898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Rusevičienės individuali įmonė, kodas 300152413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 11
Pranešimo Nr. 2753899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLĖTŲ KNYGYNAS", kodas 167532285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 2753900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Sivickio individuali įmonė "FREMTAS", kodas 224452560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2753901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Baltic souvenir", kodas 300133719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2753902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stateka", kodas 300713558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-33
Pranešimo Nr. 2753903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Melinga" Anykščių filialas, kodas 154325913
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 2753904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UNII", kodas 302487257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Lankų g. 4
Pranešimo Nr. 2753905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB CATUS, kodas 123876473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 27
Pranešimo Nr. 2753906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 62

UAB "Grindem", kodas 302915423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų agrotiekimas", kodas 167543342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102B
Pranešimo Nr. 2753908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATIC CARAVANS", kodas 300670498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2753909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-13 (2012-11-14).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Senkelis", kodas 300603574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 78-25
Pranešimo Nr. 2753910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas 300666756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2753911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2012-11-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl
valdybos narių atsistatydinimo iš pareigų (2012-11-13).

- - -

UAB R-vizija, kodas 302562254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 82-33
Pranešimo Nr. 2753912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dyglė", kodas 181221192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 44A
Pranešimo Nr. 2753913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

S. ir A. Pitkauskų firma, kodas 134006228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 200-86
Pranešimo Nr. 2753914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-14).

- - -

Vytauto Naidzinavičiaus įmonė, kodas 181315791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 2753915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-11-14).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, kodas 190138557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 40
Pranešimo Nr. 2753916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija);
veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-13); Įstatai (2012-11-13).

- - -

UAB Greenfive, kodas 302911250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2753917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 2753918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daksona", kodas 168945511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k.
Pranešimo Nr. 2753919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Wings Energy", kodas 302575554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2753920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB "Saverus", kodas 301152238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2753921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
ir įstatų patvirtinimo (2012-11-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Fizikos instituto mokslo ir technologijų parkas", kodas 122896754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 2753922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-11-14).

- - -

I. Šeputienės įmonė, kodas 177266071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 3-7
Pranešimo Nr. 2753923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Prašymas; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "ALTERNATE HEAT", kodas 302688018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Liepių k. 1
Pranešimo Nr. 2753924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Ardogadas", kodas 300501167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Kauno g. 157
Pranešimo Nr. 2753925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-03).

- - -

UAB "PELNIVITA", kodas 300104048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyšnių g. 4-19
Pranešimo Nr. 2753926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Žvirgždės karjeras", kodas 302513606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žėbiškių k. Šilo g. 16
Pranešimo Nr. 2753927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

IĮ VALiCO, kodas 302912427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2753928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo konsultantai" Vilniaus filialas, kodas 300976630
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 2753929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimo įregistravimo (buveinės adreso
keitimas) (2012-11-14); Nuostatai (2012-11-14); Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, nuostatų tvirtinimo
(2012-11-14).

- - -

UAB "SIRESTA", kodas 302905219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2753930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14); Akcininkų
sąrašas (2012-11-14); Užsienio asmens pasas (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glojana", kodas 145321652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 200
Pranešimo Nr. 2753931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŽERANA", kodas 162568676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2753932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Milkiaus įmonė, kodas 177234981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 50A-1
Pranešimo Nr. 2753933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 67

- - -

Viešoji įstaiga "Gintarinė šalis", kodas 125975833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 2753934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Y. Stoma individuali įmonė, kodas 300131508
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-39
Pranešimo Nr. 2753935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra, kodas 110073873
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 2753936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

MB "MT Duty", kodas 302915626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 46
Pranešimo Nr. 2753937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB NC projektai, kodas 302915665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rakonių g. 13
Pranešimo Nr. 2753938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ŽEIMENA", kodas 125078278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-52
Pranešimo Nr. 2753939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24).

- - -

UAB KONCERNAS "LAIKO TILTAS", kodas 125652253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2753940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15).

- - -

Skuodo vietos veiklos grupė, kodas 300677293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 2753941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-11-09).

- - -

Gegrėnų Jėzaus Nazariečio parapija, kodas 191276899
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gegrėnų k.
Pranešimo Nr. 2753942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amber golf club", kodas 300148087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 18-2
Pranešimo Nr. 2753943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-10-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Šiaulių skyrius, kodas 145597711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 3
Pranešimo Nr. 2753944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Radginė", kodas 133650316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 2753945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltveta, UAB, kodas 302902689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-9
Pranešimo Nr. 2753946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PIJONAS", kodas 180394572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 61
Pranešimo Nr. 2753947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medicinos erdvė", kodas 302485249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 37-40
Pranešimo Nr. 2753948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoratas", kodas 284551520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 2753949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

T. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 177277096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žemaičių Naumiesčio g. 1-4
Pranešimo Nr. 2753950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 70

Aukštaitijos krepšinio centras, kodas 301048677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 80
Pranešimo Nr. 2753951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-11-13).

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2753952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-09).

- - -

UAB "Vistotika", kodas 302250379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17A-3
Pranešimo Nr. 2753953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-15).

- - -

LIETUVOS NEFORMALIOJO UGDYMO ASOCIACIJA, kodas 195731668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-1
Pranešimo Nr. 2753954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-18); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-18).

- - -

"Bartex", UAB, kodas 302878423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2753955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09);
Užsienio asmens pasas (2012-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 71

UAB "Ad notatio", kodas 135926293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 4-1
Pranešimo Nr. 2753956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energijos sistemos", kodas 302912256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2753957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TruMet, kodas 302599270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 21-62
Pranešimo Nr. 2753958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-15).

- - -

UAB "PROPERTY FUND", kodas 302904028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2753959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB "Finance Management", kodas 302904117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2753960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB "Viridis Energetics", kodas 302904010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2753961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

IĮ "Arkadia T&P", kodas 300114373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-11
Pranešimo Nr. 2753962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Electronic pard", kodas 300112536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 104-24
Pranešimo Nr. 2753963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORINAS", kodas 167571854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102C
Pranešimo Nr. 2753964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "SANDINAS", kodas 300145333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 12-17
Pranešimo Nr. 2753965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELINGA", kodas 167565577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 2753966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių centras, kodas 193363032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 45
Pranešimo Nr. 2753967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto motinos ir vaiko pensionas);
veiklos tikslų; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-12); Nuostatai
(2012-11-12); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vaistinių centras", kodas 134248427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 2753968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-14).

- - -

UAB "Valentis Pharma", kodas 300578516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 2753969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANLINA", kodas 141882054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 2753970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-06 (2012-11-13).

- - -

"SDJ Baltic", UAB, kodas 302354253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 16-1
Pranešimo Nr. 2753971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antono studija", kodas 126277055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2753972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 74

- - -

UAB "Grynas maistas", kodas 302618621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 2753973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "AZ projektų valdymas", kodas 301513724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Preidžių k. Moliupio g. 19
Pranešimo Nr. 2753974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Vermen", kodas 302915448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veprių vaistinė", kodas 182818087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl.
Pranešimo Nr. 2753976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo
(2012-11-13).

- - -

UAB "TOSOLA", kodas 302909089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Jubiliejaus g. 20
Pranešimo Nr. 2753977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, naujo bendrovės vadovo
ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo bendrovės
vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 2753978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vykdomojo direktoriaus keitimo (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14).

- - -

G. Zdanavičiaus individuali įmonė "Giesta", kodas 300009098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 23-58
Pranešimo Nr. 2753979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2012-11-12);
Nuostatai (2012-11-12); Savininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "VILNIAUS LAIDOJIMO RŪMAI", kodas 300046292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 2753980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

S. Budriko įmonė, kodas 177284518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 14-1
Pranešimo Nr. 2753981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02); Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

Laimono Grikšo IĮ, kodas 302472700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pavidaujo k. Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 2753982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės statuso įregistravimo
(2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marivita", kodas 151240048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 2753983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 76

- - -

UAB "Aludra", kodas 302841040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2753984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minjon", kodas 184514916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Seinų g. 2
Pranešimo Nr. 2753985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ayda", kodas 184534751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 36-4
Pranešimo Nr. 2753986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąseikių karjeras", kodas 159851059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 2753987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-11-13); Įstatai (2012-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
tvirtinimo (2012-11-13).

- - -

UAB "2A Invest", kodas 301673419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 2753988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemsodis", kodas 110896846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 77

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Mardosų k. Kulių g. 34
Pranešimo Nr. 2753989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-13).

- - -

UAB "Virdesa", kodas 301151143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 2753990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09).

- - -

UAB "Velox LT", kodas 301121552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vakaro g. 43
Pranešimo Nr. 2753991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Baier Transport, kodas 302454677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51
Pranešimo Nr. 2753992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Boreta", kodas 301511634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 4-20
Pranešimo Nr. 2753993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-14).

- - -

UAB "Autotechnamas", kodas 300787590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 62
Pranešimo Nr. 2753994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2012-11-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2012-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 78

- - -

IĮ "Verslo gidas", kodas 300125206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 120-20
Pranešimo Nr. 2753995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Sidaravičienės IĮ, kodas 300122270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 212-40
Pranešimo Nr. 2753996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TALSAT", kodas 302888435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2753997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-12).

- - -

IĮ "Hermil", kodas 300123041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2753998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽALIOJI MAMBA", kodas 125599893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 24-72
Pranešimo Nr. 2753999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bičių rojus", kodas 126260910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-78
Pranešimo Nr. 2754000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "UBC", kodas 220634220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2754001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Inter bonos bene", kodas 126149671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 45-3
Pranešimo Nr. 2754002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-28).

- - -

Inovatyvaus verslo forumas, kodas 302914944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2754003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kaunatavos Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191285948
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kaunatavos k.
Pranešimo Nr. 2754004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. Žarėnų mokykla, kodas 190077588
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2754005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Žarėnų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-12); Nuostatai (2012-11-12); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Baltera", kodas 300067354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 13A
Pranešimo Nr. 2754006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 80

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UKMERGĖS RAJONO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA "APSKRITASIS STALAS", kodas 300946690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dukstynos k. Smėlyno g. 13
Pranešimo Nr. 2754007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2012-11-08).

- - -

Tomo Kažemėko individuali įmonė "Kita planeta", kodas 134780024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2754008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-09).

- - -

VšĮ "Projektai šeimai", kodas 301800927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Klimbalės vs. 1
Pranešimo Nr. 2754009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

S. Šilo įmonė, kodas 177296253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 22A
Pranešimo Nr. 2754010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "STANSEFABRIKKEN AUTOMOTIVE", kodas 300628403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 2754011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-15); Užsienio asmens pasas (2012-11-15).

- - -

UAB "Green Shot LT", kodas 302709252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13);
Užsienio asmens pasas (2012-11-13).

- - -

UAB Top Care LT, kodas 302660652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 2754013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "SKREGA", kodas 302793880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2754014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB New Standard, kodas 302630189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2754015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Fasos" liejykla, kodas 300108178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8B
Pranešimo Nr. 2754016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KGF", kodas 151322716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 2754017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko išregistravimo (2012-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas
(2012-11-12).

- - -

Sodininkų bendrija "VOLČIŪNAI", kodas 191486036
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k.
Pranešimo Nr. 2754018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2012-11-13); Įstatai (2012-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2006-03-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2006-03-07); Prašymas / Dėl identifikavimo
kodo suteikimo; Potvarkis / Dėl sodininkų bendrijos ir jų įstatų įregistravimo.

- - -

Sodininkų bendrija "VOKĖ", kodas 191648940
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 7-oji g. 22
Pranešimo Nr. 2754019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-09).

- - -

UAB "GVK GRUPĖ", kodas 302427616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 49
Pranešimo Nr. 2754020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮŽVALGA", kodas 145240314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96G
Pranešimo Nr. 2754021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIRVOL", kodas 300868925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2754022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14);
Įgaliojimas (2012-11-14); Užsienio asmens pasas (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRP Projektas", kodas 300043111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2754023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09).

- - -

MB "Sunray energy", kodas 302915672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-17
Pranešimo Nr. 2754024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordic Agra", kodas 302583597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 2754025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Agra").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-12); Įstatai (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Paberžės aerodromas", kodas 126017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 53
Pranešimo Nr. 2754026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Šaulys", kodas 167610937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Maumedžių g. 3
Pranešimo Nr. 2754027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga SKULPTORIAUS S. ŠARAPOVO CENTRAS, kodas 126039787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 84

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-20
Pranešimo Nr. 2754028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "EULE", kodas 302629176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51
Pranešimo Nr. 2754029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Frein", kodas 302914990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Linos veterinarijos klinika", kodas 300023710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 102A
Pranešimo Nr. 2754031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Baldsvaja", kodas 300046641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Keidžių k. Jašiūnų g. 2
Pranešimo Nr. 2754032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Blizer", kodas 302915099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Geodeziniai ir kadastriniai matavimai", kodas 302915067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 26-42
Pranešimo Nr. 2754034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fondera", kodas 301241103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-4
Pranešimo Nr. 2754035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Šalčininkų r. žemdirbių asociacija, kodas 175010358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 2754036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2012-11-06); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2012-11-06).

- - -

UAB VENT TROIS, kodas 302892953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2754037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB "Dream Way", kodas 302911930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2754038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Asociacija "Parudaminio bendruomenė", kodas 302818159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2754039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-11-13); Įsakymas / Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso suteikimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amotra", kodas 167587997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 2754040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cedra", kodas 134291656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2754041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lumingas", kodas 126221875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-36
Pranešimo Nr. 2754042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-13).

- - -

A. Tunylos komercinė firma "ANDREAS", kodas 140011137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 14-20
Pranešimo Nr. 2754043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); vadovo.

- - -

Reginos Vindašienės parduotuvė, kodas 166683811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl.
Pranešimo Nr. 2754044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1993-11-05).

- - -

Mantvydo Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 300524689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 2754045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "ARTI-TOLI", kodas 300522542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2754046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Natalijos Babaliauskienės individuali įmonė, kodas 300512968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-50
Pranešimo Nr. 2754047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dalmanto Banio IĮ, kodas 300510586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 145-7
Pranešimo Nr. 2754048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramintos Punienės individuali veterinarinė įmonė, kodas 300141000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 23-34
Pranešimo Nr. 2754049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Šiurkutės individuali įmonė, kodas 300152146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-151
Pranešimo Nr. 2754050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vilusta", kodas 301221556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2754051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALATŪNAS", kodas 167571135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Moletūno g. 5
Pranešimo Nr. 2754052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energa", kodas 135118970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2754053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2010-12-18 (2012-11-13).

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2754054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVUTĖ", kodas 121915251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 41
Pranešimo Nr. 2754055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Plungės m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192078831
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 20
Pranešimo Nr. 2754056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidisa", kodas 233744720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 25
Pranešimo Nr. 2754057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Silvos Adomavičienės įmonė, kodas 159880477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Jovarų g. 7
Pranešimo Nr. 2754058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-14).

- - -

UAB "IMBISS", kodas 302912007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2754059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Vildas", kodas 302590855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 10-19
Pranešimo Nr. 2754060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-03 (2012-11-12).

- - -

UAB "Relital", kodas 302915455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MK Trucks", kodas 302915487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 2754062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorika", kodas 177394740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 5-307
Pranešimo Nr. 2754063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-14).

- - -

Šiaulių r. Šakynos mokykla, kodas 190076714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl. Šiaulių g. 20
Pranešimo Nr. 2754064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Šakynos pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-12); Nuostatai (2012-11-12); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Aukštaitijos projektų centras", kodas 302913301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2754065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDORA", kodas 167599622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k.
Pranešimo Nr. 2754066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROBUTA", kodas 148251611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 177D
Pranešimo Nr. 2754067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būkime gražios", kodas 167584015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 2754068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neringos socialinių paslaugų centras, kodas 302303230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 2754069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Totex Trade", kodas 302894541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 20-208
Pranešimo Nr. 2754070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Sekminta", kodas 302281570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 4
Pranešimo Nr. 2754071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

V. Erdman IĮ "FEDONA", kodas 300520580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1
Pranešimo Nr. 2754072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRAIČIŲ VAISTINĖ", kodas 167573862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 2754073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 92

- - -

"Vilniaus projektų grupė" IĮ, kodas 300887562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11-10
Pranešimo Nr. 2754074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Artutas", kodas 300144231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 65-12
Pranešimo Nr. 2754075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ A. KORVEL FIRMA, kodas 300143784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 26-54
Pranešimo Nr. 2754076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENOLA", kodas 302880431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2754077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-11-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 2754078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 2754079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 93

- - -

UAB "Kavos kodas", kodas 302466590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-34
Pranešimo Nr. 2754080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14).

- - -

UAB "Vainikų gamyba", kodas 302741499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2754081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvaja", kodas 159660164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 4-4
Pranešimo Nr. 2754082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-14).

- - -

H. Bartniko įmonė, kodas 134178594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šunskų g. 56-1
Pranešimo Nr. 2754083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-14).

- - -

UAB DOLARTA, kodas 302890240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2754084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 94

UAB "Auto moto NG", kodas 302416819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Sodo tak. 1
Pranešimo Nr. 2754085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMA", kodas 167501610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Svistapolio k.
Pranešimo Nr. 2754086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KROSETA", kodas 302905137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2754087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14);
Įgaliojimas (2012-11-14); Užsienio asmens pasas (2012-11-14).

- - -

UAB "Initus", kodas 302911873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2754088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Genės Mikolaitienės įmonė, kodas 132297190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Dobkevičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2754089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-14).

- - -

UAB "DV invest", kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 2754090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 95

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-13).

- - -

E. Mirausko įmonė, kodas 177287628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 14-10
Pranešimo Nr. 2754091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

G. Dyglio įmonė, kodas 177292194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlaukės k.
Pranešimo Nr. 2754092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "ACHTAMAR", kodas 302697832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 2754093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-13).

- - -

UAB "OFFICE GURU", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 73
Pranešimo Nr. 2754094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-11-13).

- - -

UAB "Minvilus", kodas 302739498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2754095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "Narcetas", kodas 135129657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 2754096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Miško savininkų konsultacijų centras, VšĮ, kodas 302565147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Prievačkos k. 3
Pranešimo Nr. 2754097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anonsas", kodas 184531456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 2754098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "DE LEGE", kodas 301793450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73-38
Pranešimo Nr. 2754099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).

- - -

UAB "Main Financial Solutions", kodas 301585645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-15
Pranešimo Nr. 2754100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Rodenta", kodas 301506719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2754101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas
(2012-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 97

- - -

Pasvalio krašto klubas "Užjausk draugą", kodas 169300531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 2754102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko paskyrimo
laikinai eiti pareigas, tarybos narių atleidimo iš pareigų ir naujų tarybos narių bei pirmininko rinkimų (2012-11-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2012-11-06).

- - -

UAB "BALTLITHUANIA", kodas 302885332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2754103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Užsienio asmens pasas
(2012-11-08).

- - -

IĮ "Legalita", kodas 302761683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 26-38
Pranešimo Nr. 2754104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-09).

- - -

J. Petkaus įmonė, kodas 177271976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 27
Pranešimo Nr. 2754105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB ADETA, kodas 302711011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2754106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 98

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MUZIKOS TAKAS", kodas 126153189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A-25
Pranešimo Nr. 2754107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

V. Jasevičienės IĮ "Kenkėjų kontrolė", kodas 300089265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 77
Pranešimo Nr. 2754108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rintel", kodas 302915010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2754109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IGNALINOS GIRIOS", kodas 302580170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. M. Petrausko g. 3-22
Pranešimo Nr. 2754110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Taxteam", kodas 302669911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2754111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNATA", kodas 302488334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 2754112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-321 Puslapis 99

- - -

UAB AUSMEGA, kodas 302910180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2754113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-12); Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

KLI LT, UAB, kodas 267258020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 2754114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


